
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 33/118

О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Гостомлянский сельсовет» Медвенского района за 9 месяцев 2017 года 

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Устава 
муниципального образования «Гостмлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, 
статьями 27,28 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Гостомлянский 
сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 19.12.2014 
года №64/284, принимая во внимание постановление Администрации Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Гостомлянский сельсовет» Медвенского района за 9 месяцев 2017 года» от 26.10.2017 №150-па, 
Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района 
Курской области об исполнении бюджета муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» 
Медвенского района за 9 месяцев 2017 года.

Председатель Собрания депутатов 

Гостомлянского сельсовета 

Медвенского района Курской области Е.Е.Ефремова

Глава Гостомлянского сельсовета 

Медвенского района Курской области И.А. Тарасова


